010
011
012
01200
01201
01202
01203
01204
013
015
016
01600
01601
01602
01603
01609
017
019
020
02000
02001
02002
021
02100
02101
02102
022
02200
022000
022001
022002
022003

BANKA MUHASEBESI - TEK DUZEN HESAP PLANI

KASA
EFEKTIiF DEPOSU

YOLDAKi PARALAR

YURTICI HAVALELER

YURTDISI HAVALELER

YURTICI POSTA CEKLERI

YURTDISI POSTA CEKLERI

GRUP NAKILLERI

YOLDAKIi PARALAR - Y.P.

SATIN ALINAN CEKLER - Y.P.

VADESI GELMiS MENKUL DEGERLER
VADESI GELMIiS TAHVIL KUPONLARI
VADESI GELMIS HiSSE SENEDI KUPONLARI
VADESI GELMIS TAHVILLER

BONOLAR

DIGER

VADESiI GELMi$ MENKUL DEGERLER - Y.P.
KIYMETLi MADENLER - Y.P.

TURKIYE CUMHURIYET MERKEZ BANKASI
VADESIZ SERBEST HESAP

VADELI SERBEST HESAP

VADELI SERBEST OLMAYAN HESAP
TURKIYE CUMHURIYET MERKEZ BANKASI - Y.P.
VADESIZ SERBEST HESAP

VADELI SERBEST HESAP

VADELI SERBEST OLMAYAN HESAP
YURTICi BANKALAR

VADESIZ HESAP

KAMU MEVDUAT BANKALARI

OZEL MEVDUAT BANKALARI

YABANCI MEVDUAT BANKALARI

OZEL KANUN. GORE MEVDUAT KAB.YETKILI

KURULUSLAR

022004
022005
02201

022010
022011
022012
022013

KATILIM BANKALARI

KALKINMA VE YATIRIM BANKALARI
VADELI HESAP

KAMU MEVDUAT BANKALARI

OZEL MEVDUAT BANKALARI

YABANCI MEVDUAT BANKALARI

OZEL KANUN. GORE MEVDUAT KAB.YETKILI

KURULUSLAR

022014
022015
023
024
025
026
027
030

KATILIM BANKALARI
KALKINMA VE YATIRIM BANKALARI

YURTICi BANKALAR - Y.P.

YURTDISI BANKALAR

YURTDISI BANKALAR - Y.P.

YURTDISI MERKEZ VE SUBELER

YURTDISI MERKEZ VE SUBELER - Y.P.
GERCEGE UYGUN DEGER FARKI KAR/ZARARA

YANSITILAN MENKUL DEGERLER

038
03800

MENKUL DEGERLER DEGER DUSUS KARSILIGI ()
GERCEGE UYGUN DEGER FARKI KAR/ZARARA

YANSITILAN MENKUL DEGERLER

03801
039
040
04001
04002
041
050
051
100
10000
10001
101
102

SATILMAYA HAZIR MENKUL DEGERLER

MENKUL DEGERLER DEGER DUSUS KARSILIGI (-) - Y.P.
PARA PiYASALARINDAN ALACAKLAR
BANKALARARASI PARA PIYASASINDAN ALACAKLAR
IMKB TAKASBANK PARA PiYASASINDAN ALACAKLAR
PARA PiYASALARINDAN ALACAKLAR - Y.P.

TERS REPO iSLEMLERINDEN ALACAKLAR

TERS REPO iSLEMLERINDEN ALACAKLAR - Y.P.
iSKONTO VE iSTiRA SENETLERI

[SKONTO SENETLERI

ISTIRA SENETLERI

iSKONTO VE iSTiRA SENETLERi-YP

iSKONTO VE iSTiRA SENETLERINDEN KAZANILMAMIS

GELIRLER (-)

116

11600
11601
11610
11611
11620
11630
117

118

11800
11801
11810
11811
11814
11820
11821
11830
11831
11840
11841
11842

KISA VADELI ACIK DiGER KREDILER
ISTIRAKLER VE BAGLI ORTAKLIKLAR - (KAMU)
ISTIRAKLER VE BAGLI ORTAKLIKLAR - (OZEL)
DIGER MUSTERILER - (KAMU)

DIGER MUSTERILER - (OZEL)

TUKETICI KREDILERI

TAKSITLI TICARI KREDILE

KISA VADELI ACIK DiGER KREDILER - Y.P.
KISA VADELI TEMINATLI DiGER KREDIiLER
ISTIRAKLER VE BAGLI ORTAKLIKLAR - (KAMU)
ISTIRAKLER VE BAGLI ORTAKLIKLAR - (OZEL)
DIGER MUSTERILER - (KAMU)

DIGER MUSTERILER - (OZEL)

MUSTERI ADINA MENKUL DEGER ALIM KREDILERI
TUKETICi KREDILERI

BIREYSEL KREDI KARTLARI

TAKSITLI TICARI KREDILER

KURUMSAL KREDI KARTLARI

PERSONEL KREDILERI

PERSONEL KREDI KARTLARI

KREDILI MEVDUAT HESABI

170 TASFiYE OLUNACAK ALACAKLAR /TAHSIL iMKANI
SINIRLI KREDIiLER VE DiGER ALACAKLAR

172 TASFiYE OLUNACAK ALACAKLAR/ TAHSILi SUPHELI
KREDILER

174 TAHSILI SUPHELiI UCRET, KOMiSYON VE DiGER
ALACAKLAR

175 TAHSILI SUPHELI UCRET, KOMiSYON VE DiGER
ALACAKLAR - Y.P.

176 ZARAR NIiTELiIGINDEKI KREDILER VE DiGER
ALACAKLAR

180 OZEL KARSILIKLAR

210 ZORUNLU KARSILIKLAR

220 KREDI FAIZ VE GELIiR TAHAKKUK VE REESKONTLARI

22000 FAIZ TAHAKKUKLARI
22001 FAIZ REESKONTLARI
22002 KREDI KOMISYON VE DIGER GELIRLER TAHAKKUKLARI
250 MENKULLER

25000 KASALAR

25001 BURO MAKINALARI

25002 MOBILYA VE MEFRUSAT
25003 NAKIL VASITALARI

25004 DIGER MENKULLER

25010 STOK MENKULLER

252 GAYRIMENKULLER
252000 BINALAR

252001  ARSALAR

252002  ARAZI

252009  DIGER GAYRIMENKULLER

256 BiRIKMiS AMORTiISMANLAR (-)

258 MADDIi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
260 PESIN ODENMIi$ VERGILER

270 AYNIYAT MEVCUDU

27000 BASILI KAGIT
27001 KIRTASIYE
27002 CEK KARNELERI
27003 DAMGA PULU
27004 POSTA PULU
27099 DIGER STOKLAR

278 MUHTELIF ALACAKLAR
27800 VERILEN NAKDi TEMINATLAR
280 BORCLU GECIiCi HESAPLAR

28000  AVANSLAR
28001  PESIN ODENMIS GIDERLER

28002  KASA NOKSANI

28099  DIGER BORCLU GECICI HESAPLAR

290 SUBELER CARI HESABI

291 SUBELER CARIi HESABI - Y.P.

292 EFEKTIF ALIM SATIM HESABI

293 EFEKTIF VAZIYETI -YP

294 DOVIZ ALIM SATIM HESABI

295 DOVIZ VAZIYETi HESABI -Y.P.

300 TASARRUF MEVDUATI (Y.i.Y GERCEK KiSiLER) -
VADESIiZ

301 DOVIZ TEVDIAT HESABI - VADESIZ

30100  YURTICINDE YERLESIK GERCEK KISILER
30103  YURTICINDE YERLESIK TUZEL KiSILER
30110  YURTDISINDA YERLESIK GERCEK KISILER
30112  YURTDISINDA YERLESIK TUZEL KiSILER

302 TASARRUF MEVDUATI (Y.D.Y. GERCEK KiSiLER) -
VADESIZ ] »
304 RESMI, TICARI VE DiGER KUR. MEYV. (Y.i.Y.) - VADESIZ

30400 GENEL BUTCE KAPSAMINDAKI KAMU IDARELERI

30401 OZEL BUTCELI IDARELER

30402 DUZENLEYICI VE DENETLEYICi KURUMLAR

30403 SOSYAL GUVENLIK KURUMLARI

30404 YEREL YONETIMLER

30420 GERCEK KISILERIN TiCARI ISLETMELERI

30421 HER CESIT ORTAKLIKLAR (SIGORTA SIRKETLERI HARIC)
30422 KOOPERATIFLER

30423 DONER SERMAYELI KURULUSLAR

30424 SIGORTA SIRKETLERI VE EMEKLILIK SIRKETLERI

30425 VAKIF, DERNEK, SENDIKA BIRLIK.MES.KUR.KURD.TIC.iSL.
30426 KAMU iKT.TES.VE BUNL. BAG.MUES.VE ORT.

30427 YEREL YONETIMLERIN TiCARI ISLETMELER]

30428 BANKA DISI DIGER MALI KESiM

306 TiCARi VE DiGER KURULUSLAR MEVDUATI (Y.D.Y.) -
VADESIiZ

30600 GERCEK KISILERIN TiCARI ISLETMELERI

30601 HER CESIT ORTAKLIKLAR

30699 DIGER KURULUSLAR

308 BANKALAR MEVDUATI - VADESIZ -

30800 TURKIYE CUMHURIYET MERKEZ BANKASI

30801 KAMU MEVDUAT BANKALARI

30802 OZEL MEVDUAT BANKALARI

30803 YABANCI MEVDUAT BANKALARI

30804 KAMU VE OZEL KALKINMA VE YATIRIM BANKALARI
30805 YABANCI YATIRIM BANKALARI

30806 YURTDISINDAKI BANKALAR

30807 KATILIM BANKALARI



30808 OZEL KANUNLARINA GORE MEVDUAT KABULUNE

YETKILI KURULUS.

310 TASARRUF MEVDUATI (Y.i.Y. GERCEK KiSiLER) -
VADELI

311 DOVIZ TEVDIAT HESABI - VADELI

312 TASARRUF MEVDUATI (Y.D.Y GERCEK KiSiLER) -
VADELI

314 RESMI, TICARI VE DiGER KUR.MEYV. (Y.I.Y.) - VADELI
316 TiCARI VE DiGER KURULUSLAR MEVDUATI (Y.D.Y.) -
VADELI

318 BANKALAR MEVDUATI - VADELI -

328 PARA PiYASALARINA BORCLAR

332 REPO iSLEMLERINDEN SAGLANAN FONLAR

340 TURKIYE CUMHURIYET MERKEZ BANKASI KREDIiLER
342 YURTICi BANKALARDAN KULANILAN KREDIiLER

350 KARSILIKLAR

35000 GENEL KARSILIKLAR

35001 KIDEM TAZMINATI KARSILIGI

35004 VERGI KARSILIKLARI

360 FAiZ VE GIDER REESKONTLARI - T.P.

36000 MEVDUAT FAIZ REESKONTLARI

36001 KULLANILAN KREDI FAiZ REESKONTLARI

36002 TAHVILLER FAIZ REESKONTLARI

36006 REPO ISLEMLERI FAiZ REESKONTLARI

36008 FAKTORING BORCLARINA ILISKIN REESKONTLAR

36099 DIGER FAIZ VE GIDER REESKONTLARI

380 ODENECEK VERGI, RESIiM, HARC VE PRIMLER

38000 ODENECEK VERGILER

38020 ODENECEK RESIM VE HARCLAR

38040 ODENECEK PRIMLER

39000 ALINAN NAKDI TEMINATLAR

390 MUHTELIF BORCLAR

392 ALACAKLI GECICi HESAPLAR

39200 TAKAS HESABI

39201 KASA FAZLALIKLARI

39202 KAZANILMAMIS GELIRLER

39299 DIGER ALACAKLI GECiCI HESAPLAR

500 ISKONTO VE iSTiRA SENETLERINDEN ALINAN FAiZLER
50000 ISKONTO SENETLERINDEN

50001 ISTIRA SENETLERINDEN

502 FAKTORING ALACAKLARINDAN ALINAN FAIiZLER
510-523 KISA VADELI DiGER KREDILERDEN ALINAN FAIiZLER
530-543 ORTA VADELI DIGER KREDILERDEN ALINAN FAiZLER

560 ZORUNLU KARSILIKLARDAN ALINAN FAiZLER

570 BANKALARDAN ALINAN FAIZLER.

572 PARA PiYASASI iSLEMLERINDEN ALINAN FAIiZLER
576 TERS REPO iSLEMLERINDEN ALINAN FAIiZLER

592 SUBELERDEN ALINAN FAIZLER -

598 DiGER ALINAN FAIiZLER

610 TURK PARASI MEVDUATA VERILEN FAIiZLER

620 TURKIYE CUMHURIYET MERKEZ BANKASI KRED. VER.
FAIZ

622 YURTICINDEN KULLANILAN KRED. VER. FAiZ

624 YURTDISINDAN KULLANILAN KRED. VER. FAiZ

626 PARA PiYASASI iISLEMLERINE VERILEN FAIiZLER
628 REPO iSLEMLERINE VERILEN FAiZLER

640 FONLARA VERILEN FAIZLER

642 FAKTORING iSLEMLERINDEN BORCLARA VERILEN
FAIZLER

644 FiNANSAL KiRALAMA GiDERLERI

650 SUBELERE VERILEN FAIZLER

698 VERILEN DiGER FAIZLER

700 iSKONTO VE iSTiRA SENETLERINDEN ALINAN
KOMIiSYON

702 FAKTORING ALACAKLARINDAN A. UCRET VE
KOMIiSYON

710 KISA VADELI IHRACAT KRED.ALLUCRET KOMiSYON
714 KISA VADELI DiGER KREDILERDEN ALINAN UCRET.
KOMIiSYON.

730 ORT.VE UZ.VAD.IHR.GAR.YAT.KRED.ALLUCR.
KOMIiSYON.

748 NAKDi OLMAYAN KREDILERDEN ALINAN UCRET VE
KOMIiSYONLAR

760 BANKACILIK HIZMETLERI GELIiRLERI -

76000
76001
76002
76003
76004
76005
76006
76007
76008
76009
76010
76011
76012
76013
76014
76015
76016
76017
76018
76019
76020

ITHALAT AKREDITIFi KOMiSYONLARI

MAL MUKABILI ITHALAT KOMISYONLARI
VESAIK MUKABILI ITHALAT KOMISYONLARI
TAHSIL SENEDI KOMISYONLARI

ALINAN ISTIHBARAT UCRETLERI

HAVALE KOMISYONLARI

EMTIA MUHAFAZA KOMISYON VE UCRETLERI
SIGORTA KOMISYONLARI

TAHSIL VE TEDIYE KOMISYONLARI

KIiRALIK KASA GELIRLERI

TURK LiRASI TAHSIL VESAIKINDEN ALINAN KOMISYON
EFEKTIF VE DOVIZ ALIM SATIM KOMIiSYONLARI
TAHSILE ALINAN TICARI VESAIK KOMISYONLARI
SUBELERDEN ALINAN KOMIiSYON VE UCRETLER
MUHABIRLERDEN ALINAN UCRET VE KOMiISYONLAR
SEYAHAT CEKLERI UCRETLERI

ITIBAR MEKTUPLARI KOMISYONLARI

EKSPERTIZ UCRETLERI

IHRACAT AKREDITIFi KOMiSYONLARI

KREDI KARTI UCRET VE KOMISYONLARI
MENKUL KIYMET ODUNC PiYASASI iISLEMLERI

KOMISYONLARI

76099
771

790

79000
79001
79002
79003
79004
79099
810

820

82000
82002
82001
830

83000
83001
83002
83003
83004
83005
83006
83007
83008
83012
83099
840

850

861

880

88000
88001
88002
88003
88004
88005
88006
88007
88008
88009
88010
88011
88012
88013
88014
88015
88016
88017
88018
88099
882

890

ALINAN DiGER KOMISYON VE HiZMET GELIRLERI
KAMBIYO KARLARI

DIGER FAiZ DISI GELiRLER

DEPO GIDERLERI KARSILIGI
HABERLESME GIDERLERI KARSILIGI
DAMGA VERGISI KARSILIGI

PUL BEYIYELERI

EKSTRE MASRAF KARSILIGI

DIGER GELIRLER

PERSONEL GiDERLERI

KARSILIK VE DEGER DUSME GIiDERLERI{
OZEL KARSILIK GIDERLERI

VERGI KARSILIGI

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI

VERGI, RESiM, HARCLAR VE FONLAR
BANKA VE SIGORTA MUAMELELER] VERGISI
EMLAK VERGILER]

TASIT VERGISI

BELEDIYE HARC VE RESIMLERI

DAMGA VERGISI

NOTER HARC VE TESCIL MASRAFLARI
MAHKEME HARCLARI

ICRA HARC VE RESIMLERI

VERGI CEZALARI VE GECIKME ZAMLARI
TAPU HARCLARI

DIGER VERGILER

VERILEN KOMiSYON VE UCRETLER
AMORTISMAN GiDERIi

KAMBIYO ZARARLARI

DIGER iSLETME GiDERLERI - T.P.
KiRALAMA GIDERLERI

BAKIM VE ONARIM GIDERLERI

TASIT ARACI GIDERLERI

SIGORTA GIDERLERI

ISITMA AYDINLATMA VE SU GIDERLERI
HABERLESME GIDERLERI

BASILI KAGIT VE KIRTASIYE GIDERLERI
REKLAM VE iLAN GiDERLERI

KUCUK DEMIRBAS GIDERLERI
BILGISAYAR KULLANIM GIDERLERI
AIDATLAR

YARDIM VE BAGISLAR

TEMSIL VE AGIRLAMA GIDERLERI
KANUNEN KABUL EDILMEYEN GiDERLER
NAKLIYE VE HAMALIYE GIDERLERI
DAVA VE MAHKEME GIDERLERI
TEMIZLIK GIDERLERI

ORTAK GIDERLERE KATILMA GIDERLERI
ARASTIRMA VE GELISTIRME GIDERLERI
DIGER ISLETME GIDERLERI

DiGER GIiDERLER VE ZARARLAR
OLAGANUSTU GiDERLER



